2020 年 9 月吉日

お取引先各位

株式会社 明和製作所

TEL: (092) 322-3111

FAX: (092) 322-6888

10 月工場稼働調整による臨時休業日のお知らせ

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、 誠に勝手ではございますが、新型コロナウイルス感染症影響に伴う生産計画の

調整により、下記日程を臨時休業日とし、工場稼働と総務部門受付対応を停止します。

お取引先各位には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご了承の程宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

【臨時休業日】    2020 年 10 月 16 日（金）

10 月 23 日（金）

10 月 30 日（金）

尚 技術部門は上記に関係なく通常通り業務対応しております。

緊急のご用件等は各部門の直通番号にご連絡下さい。

以上